
 

Documento  firmado  electrónicamente  (RD  1671/2009).  La  autenticidad  de  este  documento  puede  ser  comprobada  mediante  el  CSV: 
11777131565327754446 en https://sede.mirandadeebro.es/validacion

1

Expediente: 2018/00003695E

Procedimiento: Estudios, Informes y Oficios

Asunto: SESION DEL PLENO DE 26-11-2018

Parte Interesada:  

Representante:  

SECRETARIA GENERAL 

DECRETO DE LA ALCALDÍA

 Para la sesión extraordinaria del Excmo. Ayuntamiento Pleno, que habrá de tener 
lugar  el  viernes,  día  26  de  octubre  de  2018,  a  las  doce  treinta  horas,  convóquese  a  los 
integrantes y fórmese el Orden del Día sobre la base de los asuntos que se relacionan.    

 
Esta Alcaldía, de conformidad con lo expuesto, RESUELVE:  

 1º.- Propuesta de aprobación inicial del expediente de Modificado de Créditos nº 
14/2018 de créditos extraordinarios y suplemento de crédito. (Expte: 2018/3058Y)

2º.-  Propuesta  de  aprobación  provisional  de  la  modificación  de  la  Ordenanza 
fiscal reguladora del Impuesto sobre Bienes Inmuebles para el año 2019. (Expte: 2018/241Z)

3º.-  Propuesta  de  aprobación  provisional  de  la  modificación  de  la  Ordenanza 
fiscal reguladora de la Tasa por Estacionamiento de Vehículos en la zona ORA para el año 
2019. (Expte: 2018/241Z)

4º.-  Propuesta  de  aprobación  provisional  de  la  modificación  de  la  Ordenanza 
fiscal reguladora de la tasa por Actuaciones Singulares de Regulación y Control del Tráfico 
Urbano para el año 2019. (Expte: 2018/241Z)

5º.-  Propuesta  de  aprobación  del  Acuerdo  de  la  Comisión  Bilateral  relativo  al 
Área de Regeneración y Renovación Urbana “Ebro-Entrevías” III, en Miranda de Ebro. Plan 
Estatal de Vivienda 2018-2021. (Expte: 2681C)

6º.- Propuesta de liquidación y extinción de la Sociedad “VIA 10, Sociedad Mixta 
de Viviendas de Alquiler, S.L.”. (Expte: 2018/3056G)



 

Documento  firmado  electrónicamente  (RD  1671/2009).  La  autenticidad  de  este  documento  puede  ser  comprobada  mediante  el  CSV: 
11777131565327754446 en https://sede.mirandadeebro.es/validacion

2

7º.-  Propuesta  de  aprobación  de  la  modificación  de  la  Relación  de  Puestos  de 
Trabajo  de  este  Ayuntamiento,  en  relación  con  la  plaza  de  Jefe  de  Negociado  del  SAC. 
(Expte: 2018/3004K)  

 
Lo manda y firma la Sra. Alcaldesa  

Fdo. AITANA HERNANDO RUIZ

Miranda de Ebro a 23 de Octubre de 2018
LA ALCALDESA-PRESIDENTA

Fdo. José Javier Merino Alonso de Ozalla

Miranda de Ebro a 23 de Octubre de 2018
El Secretario


	Diapositiva 1
	Diapositiva 2

